
お出かけに便利な臨時列車を運転します。どうぞご利用ください。

桐 生 発
下 新 田〃
相 老 〃
運 動 公 園〃
大 間 々 着

大 間 々 発
運 動 公 園 着

相 老〃
下 新 田〃
桐 生〃
◎臨時列車は１０月１日のみの運転です。

◎全列車普通列車です。通常の乗車券・定期券・回数券などでご利用頂けます。

◎「ぐんまワンデーパス」「ぐんまワンデーローカルパス」でもご利用頂けます。

◎Suica・PASMOなどのＩＣカードは使えません。紙のきっぷをお買い求めください。

　ＪＲ線・東武線からお乗り換えの方は、乗換駅でホーム上にある簡易改札機の「出場」にタッチして

　からお乗り換えください。

■お問合せ

　大間々駅 ０２７７（７２）１１１７ 　相老駅 ０２７７（５４）３５９６

発車番線

頑張るぐんまの中小私鉄フェア２０２３
開催日時：２０２３年１０月１日（日）　１０：００～１５：００

場　所：大間々駅北側駐車場

列車番号
臨　時種　　別

8753D 755D 719D
普　通

1048

臨　時

1032
1035
1041
1043

1408

1401

1355
1358 858

9757D

1403

1006
1009

 905

種　　別 普　通 普　通臨　時 普　通
列車番号 720D 724D

1626
1335 1623
1330 16191414 1438

1337

1546
1550

1427 14541348 1636
1344 16331423 1450 1604

1608

1015
 907 1017

715D 717D
普　通 普　通

 854

臨　時

 936

1104 1226
1108 1230

 912 1022

756D 718D
普　通 普　通

1110 1232
1113 1242
1117 1245

普　通

1057 1129

1418 1443
1420 1445

1115 1139
1120 1144

9760D 722D

721D
普　通

1306
1309
1319

帰　　り

9751D
行　　き

1100 1132
1113 1137

1552

1321
1326

758D
普　通

 939
 947
 949
 954

9758D
臨　時

1145
1149
1151
1154
1158

9755D
臨　時

1229
1233
1240

1518
1523
1527

1242
1247

9762D
臨　時

1512
1516
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